
 

МАКЕДОНИЈАПАТЕНТ објавува оглас за вработување на СМЕТКОВОДИТЕЛ 

 

Работни задачи и одговорности: 

 Изработка на договори, 

 Изработка на фактури, 

 Изработка на пресметки. 

Потребни квалификации: 

 Завршено минимум средно економско образование 

 Познавање и користење на MS Office и Internet, 

 Познавање на англиси јазик ќе се смета за предност,  

Личен профил: 

 Убедливост и градење однос со потрошувачи, 

 Желба за работа, 

 Позитивен став, 

 Добри организациски способности, 

 Комуникативност, љубазност и педантност, 

 Лојалност, иницијативност, темелност, енергичност, 

 Способност за тимска работа, 

 Флексибилност и адаптибилност. 

 

Работно време: од понеделник до петок од 08:00 до 15:00 часот. 

Плата: по договор. 

Доколку ги исполнувате горенаведените квалификации и ваквиот работен ангажман е 

предизвик за вас, доставете ја својата лична биографија (CV) на следниот мејл: 

makpatent@makpatent.mk со задолжителна назнака на апликацијата “за оглас 

СМЕТКОВОДИТЕЛ“. 

Напомена: 

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 

Апликациите без назнака нема да бидат разгледани. 

 

 

 


